
Graduatorie di istituto del personale docente -
triennio 2017/2020

Nomina della Commissione per la valutazione dei titoli artistici degli
aspiranti che hanno presentato domanda per alcune classi di
concorso - Modifica det. n. 74 del 03/08/2017

Determinazione n. 104 del 03/10/2017

Modifica della determina n. 74 di data 3 agosto 2017 avente ad oggetto: Nomina della Commissione per
la valutazione dei titoli artistici degli aspiranti che hanno presentato domanda per la classe di concorso
A-56 - Strumento musicale nella scuola secondaria di primo grado e A-063 Tecnologie musicali, ai fini
della formazione delle graduatorie di istituto del personale docente delle suole provinciali a carattere
statale della provincia di Trento per il triennio 2017/2020.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 104 DI DATA 03 Ottobre 2017
SERVIZIO PER IL RECLUTAMENTO E GESTIONE PERSONALE DELLA SCUOLA
OGGETTO:
Modifica della determina n. 74 di data 3 agosto 2017 avente ad oggetto: Nomina della Commissione per la
valutazione dei titoli artistici degli aspiranti che hanno presentato domanda per la classe di concorso A-56 -
Strumento musicale nella scuola secondaria di primo grado e A-063 Tecnologie musicali, ai fini della
formazione delle graduatorie di istituto del personale docente delle suole provinciali a carattere statale della
provincia di Trento per il triennio 2017/2020.
RIFERIMENTO : 2017-S166-00150
Pag 1 di 3 
Vista la propria precedente determina n. 74 di data 3 agosto 2017 con la quale si è proceduto a nominare la
Commissione per la valutazione dei titoli artistici degli aspiranti che hanno presentato domanda per la classe
di concorso A-56 - Strumento musicale nella scuola secondaria di primo grado e A-063 Tecnologie musicali,
ai fini della formazione delle graduatorie di istituto del personale docente delle suole provinciali a carattere
statale della provincia di Trento per il triennio 2017/2020;
Preso atto della segnalazione pervenuta da parte del Servizio Bilancio e Ragioneria sulla mancata
quantificazione dei costi previsti per la procedura concorsuale in oggetto;
Visto l'articolo 56 del decreto legislativo 118/2011 e l'allegato 4/2 recante "Disposizioni in materia di
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42" ;
Tutto ciò premesso,
D E T E R M I N A
1) di sostituire il punto 3 come di seguito indicato:
di dare atto che alle spese derivanti dalla presente procedura concorsuale pari ad euro 7.000,00 si farà fronte
con i fondi già impegnati sul capitolo 252025 dell'esercizio finanziario 2017 con deliberazione della Giunta
provinciale n. 292 di data 23 febbraio 2017;
2) di confermare quant'altro stabilito con la determinazione n. 74 di data 3 agosto 2017.



RIFERIMENTO : 2017-S166-00150
Pag 2 di 3 RV 
Non sono presenti allegati parte integrante IL DIRIGENTE SOST.
Roberto Ceccato RIFERIMENTO : 2017-S166-00150
Pag 3 di 3


